
                  

                 П Р И К А З                                         Б О Е Р Ы К  

                                                      

№ 8                                                                                                                от 03. 09. 2025г.                                                                                                   

 

                                           

Об организации питания учащихся и  создании комиссии по контролю качества»  

в 2023-2024 учебном году 

 

     В целях совершенствования системы организации школьного питания учащихся 

приказываю:  

1.Организовать  питание учащихся в следующем порядке: 

№ Время  Классы  Количество детей  

1 8.45-9.00  1А, 1Б, 2А, 2Б,5Б 109 

2 9.45.-10.00 3А, 3Б, 4А,4Б,5А 124 

3 10.45.-11.00 5В, 6А, 6Б, 7А,7Б  128 

4 11.15-11.30 8А, 8Б, 9А,9Б, 10,11 124 

Всего 485 

5 12.15-12.30 (2 бесплатный завтрак) ГПД 25 

 

2.Создать условия  для предоставления питания учащимся в соответствии с нормативными 

документами. 

3.Осуществлять контроль за обеспечением рационального питания уч-ся. С этой целью 

создать комиссию в след составе: 

1. Рахманов А.М. директор гимназии  

2. Хамидуллина И.М.-школьный фельдшер 

3. Фасиева Д.М. ЗДВР 

4. Ахметвалиева А.М. завхоз 

5. Валиева Э.Х. председатель родительского комитета 

4.Ввести  в действие положение об организации питания обучающихся МБОУ «Гимназия 

г. Азнакаево»   

5.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за  Фасиевой А.М. 

 

 

                   Директор                                           А.М.Рахманов  

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Гимназия города Азнакаево» 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан  

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Муниципаль бюджет   

гомуми белем бирү учреждениесе  

Татарстан Республикасы 

Азнакай  муниципаль районы 

 “Азнакай шәһәре гимназиясе” 

ул. Ленина, д.1., г. Азнакаево, 423330 

Тел. (8-85592) 7-01-62 

E-mail: G.Azn@tatar.ru                                                                         

ОКПО 43804045,  ОГРН1021601571089 

ИНН/КПП 1643000954/164301001                                                                

 Ленин урамы,1 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 

Тел. (8-85592) 7-01-62 

E-mail: G.Azn@tatar.ru                                                                               

ОКПО 43804045,  ОГРН1021601571089 

ИНН/КПП 1643000954/164301001                                                                


		2025-09-24T13:12:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ ГОРОДА АЗНАКАЕВО" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




